
 

 

 

 רציונאל ציר התוכן   – 2024מסע יב 

 

 מטרות המסע:

 צבא, ש"ש ומכינה.   –עידוד לשירות משמעותי בשלב הבא אליו יוצאים בני הנוער  •

 עידוד למעורבות בחברה וללקיחת אחריות אישית ואזרחית. •

 גבול ירדן. –הערבה התיכונה  –היכרות עם חבל ארץ מרוחק  •

 וערכיה  הקיבוצית חיזוק תחושת זהות ושייכות לתנועה •

 

 רציונאל:

הופתענו כולנו. במהלך הזמן שחולף, אל מול הצער, הפחד והכאב, התגייס הציבור במגוון   7.10-ב

אופנים, כדי להתמודד עם האתגר שעובר עלינו כפרטים, כקהילות וכחברה. יחד עם הציבור  

הכללי, גם אנחנו כחלק מהתנועה הקיבוצית נרתמנו באופן טבעי, מתוך תפיסה שסולידריות  

 ק מהד.נ.א. שלנו. ואחריות הן חל 

השפיעה כמובן גם על הלו"ז השנתי של אגף   7.10-הסיטואציה המורכבת אליה נכנסנו החל מה

חינוך בכלל ושל המפעלים החינוכיים בפרט, ועל כן מסע י"ב שתוכנן לחנוכה נדחה לתחילת  

 אפריל. 

הדחייה מפגישה את הנערים בשלב אחר בדרך כלל ועל כן התכנים בהם נעסוק במסע הותאמו  

נשים דגש  "מה אעשה בשנה הבאה",  לשאוללרוח התקופה ולשלב בשנה בו הוא מתקיים: במקום 

כיצד נהפוך את העשייה שלנו בשנה הבאה )כל אחד במסגרת בה יהיה: צבא,  ונבחן   –על ה"איך" 

ש"ש, שירות לאומי או מכינה( לעשייה משמעותית מתוך חידוד תפיסת האחריות עליה חונכנו  

 בבית.

 

 מאיפה באנו? –תנועה ותהיישבות  – 4.4.24 –יום חמישי 

אנחנו מגיעים השנה למסע תוך כדי תקופה מאתגרת מאוד עבור כולנו. ביום הראשון של המסע  

ן את הדרך שעשינו בחודשים ונבחנעסוק בכוח המשותף שלנו כקבוצה, כקהילה וכחברה, 

האחרונים וכיצד האחריות ההדדית במרחב הכפרי עוזרת לנו להתמודד עם המצב המשתנה, כל  

 אחד בהתאם לסיטואציה בה הוא נמצא. 

 

 



 

 

 אחריות אישית ואזרחית  – 5.4.24 –יום שישי 

היום השני במסע יעסוק באחריות אישית ואזרחית מתוך תפיסה הרואה את בני ובנות יב'  

כצעירים העתידים לבצע תפקידים משמעותיים בשנה הבאה )ש"ש, מכינה, שירת צבאי(, ומתוך  

שלנו בתקופה מורכבת זו ובכלל   בחברה רצון לעודד אותם להיות פעילים, מעורבים ומובילים

ינה. במהלך היום נשאל מה המקום שלנו, כצעירים בחברה הישראלית  בעתידם כאזרחים במד

 שלנו.  והמדינה על הקבוצה, הקהילה -בעת הזו ומה האחריות שלנו 

 מכאן לאן? השלב הבא שלי...  – 6.4.24 –יום שבת 

בשנה   מיועד ואבהתאם למסלול אליו ה כל אחד, אהנעסוק בשנה הב ביום השלישי של המסע 

, נבין טוב יותר לקראת מה אנחנו  יום זההבאה )ש"ש, מכינה, שירות צבאי ולאומי(. במסגרת 

מכן, נסכם את המסע וננסה להבין  -הולכים וכיצד נהפוך שנה זו למשמעותית ביותר עבורנו. לאחר

 הישראלית.  בחברה אחד בדרכו האישית-כיצד לוקחים את תפיסת האחריות המשותפת, כל

 


